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Kategorija: Karburator

Senzor, polozaj leptira
karburatora
MEAT&DORIA
MD83007

Sifra proizvoda: IC-AFDD9C
Cena: 1209.23 RSD

*u cenu je uracunat PDV

senzor, poziciju gasa Opel Astra F / G/ Corsa A/ B/ Tigra / Vectra B 1.4/1.6 85-02

Broj pinova: 3.0 kom | Smer rotacije: Desna | Sifra proizvoda: IC-AFDD9C

OE Sifre
83007 ARTNR_Z_TCD
6PX008476131 BEHR HELLA SERVICE
SS10425-11B1 DELPHI
SS10425-12B1 DELPHI
550146 ERA
550146A ERA
5501468 ERA
FSE51621 FLENNOR
205 629 HANS PRIES
6PX 008 476-131 HELLA
7513007 HOFFER
SEB847 LUCAS ELECTRICAL
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83007 MEAT&DORIA
0904003 METZGER
TP-EQ02 MOBILETRON
4.0200.32.0 PIERBURG
4.02003.20.0 PIERBURG
XPOT356 QUINTON HAZELL
84.107 SIDAT
40-72-0311 VEMO
200-1047 WALKER PRODUCTS
17 097 102 CHEVROLET
17 106 681 CHEVROLET
17087653 CHEVROLET
17103174 CHEVROLET
17111815 CHEVROLET
17112404 CHEVROLET
17112679 CHEVROLET
17112688 CHEVROLET
17113070 CHEVROLET
25178872 CHEVROLET
5743962 CHEVROLET
93740914 CHEVROLET
94 580 175 CHEVROLET
17087653 DAEWOO
17106681 DAEWOO
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93740914
94580175
1904

17 080 671
17 087 653
17 106 681
17 112 404
17 112 679
17080681
17097102
17103174
17111815
17112688
17113070
25178872
5743962
94 580 175
8-17106-681-0
8-17112-404-0
017080671
017087653
017106681
05743962

08 25 482
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GENERAL MOTORS
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GENERAL MOTORS

GENERAL MOTORS

GENERAL MOTORS

GENERAL MOTORS

GENERAL MOTORS

GENERAL MOTORS

GENERAL MOTORS
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08 25 483 OPEL
08 25 484 OPEL
094580175 OPEL
17 080 671 OPEL
17 087 653 OPEL
17 106 681 OPEL
5743962 OPEL
8 25482 OPEL
8 25483 OPEL
825484 OPEL
94580175 OPEL
Deklaracija
Model: Senzor, polozaj leptira karburatora MEAT&DORIA MD83007 IC-AFDD9C

Naziv i vrsta robe: Karburator
Barkod: MD83007

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HAJOI 3A YTUIATY

wndpa
ynnaTtunay, nnakatba BaJiyTa N3HOC
189 RSD = 1.209,23

CcBpxa niahawa

aYyyH npuMaoua

Narudzbina IC-AFDD9C-ovlasceni

160-6000001230117-63

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanadl

IC-AFDD9C-ovlasceni
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noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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